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Relação Preliminar de Candidatos Inscritos

Campus Esperança

Legenda para a modalidade de cota:

1 Pessoas com deficiência

2 Candidatos que comprovem ser oriundos de áreas de assentamento da Reforma Agrária. (PARA CANDIDATOS QUE FIZEREM OPÇÃO PARA OS CURSOS
OFERTADOS PELO IFPB - CAMPUS SOUSA)

3 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

4 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

5 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012 TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

6 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

7 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

8 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

9 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

10 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012),
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Técnico Integrado em Informática - Esperança - Diurno

Total de candidatos com inscrições concluídas no curso: 520

Inscrição Nome Opção de curso Cota

238881 AARON DA SILVA MELO 2ª opção Não

230999 ABRAÃO LOURENÇO CÂNDIDO 1ª opção Não

227016 ADNA KÉSSIA PEREIRA DOS SANTOS 2ª opção 4

223347 AIDÉ DE LIMA RIBEIRO 1ª opção Não

224702 AIRES JULIA SILVA NASCIMENTO 1ª opção 5

228466 ALANE YARA GOMES DE LIMA 2ª opção 6

225453 ÁLAN RAFAEL DOS SANTOS SILVA 2ª opção 3

237342 ALESSANDRA RAYANE DA SILVA TOMÉ 1ª opção 4

224948 ALICE BARBOSA BENJAMIM 2ª opção 4

233592 ALICE DA SILVA CASTRO 1ª opção 4

226913 ALISSON MESSIAS FERNANDES DA SILVA 1ª opção 4

229294 ALLAN DENNY ARAUJO REINALDO 1ª opção 6
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224774 ALYSSIA GUIMARÃES ALBUQUERQUE 2ª opção 5

230284 AMANDA ALBUQUERQUE BALBINO 1ª opção Não

224901 AMANDA JÚLIA APOLINÁRIO GUEDES 2ª opção 4

221647 AMANDA LOYSE CÂNDIDO FIGUEIRÊDO 2ª opção 4

231793 AMANDA SILVA DE SOUZA Opção única Não

230837 ANA BEATRIZ BATISTA EVANGELISTA DA SILVA 2ª opção 4

226313 ANA BEATRIZ DOS SANTOS ELEUTERIO 1ª opção 4

227834 ANA BEATRIZ FERNANDES DOS SANTOS 2ª opção 4

223827 ANA BEATRIZ FERREIRA CUSTÓDIO 2ª opção 3

219759 ANA BEATRIZ GUIMARÃES DE LIMA 2ª opção 4

233934 ANA BEATRIZ MATIAS SILVA 1ª opção 4

221847 ANA CAROLINA FERNANDES DOS SANTOS 2ª opção Não

230787 ANA CLARA ALVES BRITO DA SILVA 1ª opção 3

225414 ANA CLARA DOS SANTOS BARBOSA 2ª opção 4

235784 ANA CLARA MOURA DA SILVA 1ª opção 4

230323 ANA CLARA SILVA DE SOUZA 2ª opção Não

224652 ANA CLAUDIA DOS SANTOS BARBOSA 2ª opção 4

231070 ANA ELOISA NUNES GOMES 1ª opção 4

227403 ANA EVELYN DA SILVA FERREIRA 1ª opção Não

235696 ANA FLÁVIA ELOÁ VITORINO GOMES 1ª opção Não

221261 ANA ISABEL FERREIRA DOS SANTOS 2ª opção 4

233140 ANA JULIA FELIX VIANA 1ª opção Não

223928 ANA JÚLIA LIMA GOMES 1ª opção Não

236955 ANA LETÍCIA DE SOUZA DOS SANTOS 1ª opção 4

221320 ANA LÍVIA MOREIRA DE BARROS 1ª opção Não

228323 ANA LUIZA DA SILVA BORGES 1ª opção 4

224055 ANA LUIZA SOUZA DINIZ 1ª opção 6

235590 ANA MIKAELLY RIBEIRO DOS SANTOS 1ª opção 3

224923 ANA PAULA SANTANA DA SILVA 1ª opção Não

236245 ANA ROSA VALDIVINO BATISTA 2ª opção 6

229787 ANA TÉRCIA MARTINS GALDINO CÂMARA 2ª opção Não

225610 ANDERSON BARBOSA SILVA 2ª opção 4

235269 ANDRESON ANDRADE DA SILVA 2ª opção 4

229278 ANDRIELLY FELISMINO SOUZA 1ª opção 4

237574 ANDRIELY VITÓRIA DE OLIVEIRA CORREIA SILVA 2ª opção 5

228960 ÂNGELA CRISTINA SILVA SANTOS 1ª opção Não

220567 ÂNGELA VICTORIA LINO DOS SANTOS 1ª opção 3

227876 ANNA CECÍLIA FERNANDES DE MORAIS 1ª opção Não

227886 ANNA CLARA ROCHA FRUTUÔSO 2ª opção Não

222751 ANNA LAURA DE SOUZA RAMOS 2ª opção Não

232075 ANNA LIVIA DE SOUZA SOARES 1ª opção Não

221539 ANNA LUÍSA CARNEIRO SOUTO 1ª opção 4

235388 ANNA LUIZA SOARES DE SOUZA 1ª opção 4

236167 ANNA SOFIA HENRIQUES DE BRITO 2ª opção Não
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234001 ANNY SOPHIA MARTINS DE LIMA FABRÌCIO 2ª opção Não

222922 ANTONIO ALISSON DA SILVA FERREIRA 1ª opção Não

229073 ANTONIO JUSTINO DE ARAÚJO NETO 1ª opção Não

236908 ANTONY ERICK FERREIRA DOS SANTOS 2ª opção Não

236566 ARIANY MIRANDA MORAIS 1ª opção 4

232658 ARTHUR GABRIEL DA SILVA OLIVEIRA 2ª opção Não

225179 ARTHUR MEDEIROS GOMES 1ª opção 6

225160 ARTHUR TAUANN VITAL GUEDES 1ª opção Não

221403 ARTHUR VINICIUS GARCIA DA SILVA 1ª opção 4

238379 ARTHUT GABRIEL BARBOSA CRISTOVAM DE ANDRADE 2ª opção Não

224529 AUGUSTO CÉSAR FERNANDES DA ROCHA 2ª opção Não

234121 AWANNY RAYSA LIMA DE SOUSA 2ª opção Não

225820 BEATRIZ DANTAS DE CARVALHO 2ª opção Não

226904 BENIS GOMES DO NASCIMENTO 2ª opção 1

230405 BRENDA EMANUELE GONÇALVES VICTOR 1ª opção Não

225675 BRENDO ANTÔNIO DIAS BERNARDO 1ª opção Não

222904 BRENDO RENNÊ COSTA DE LUNA 2ª opção 3

233474 BRENO CELESTINO PEGADO 1ª opção 4

229633 BRUNA MARIANNE GONÇALVES DE OLIVEIRA 1ª opção Não

227718 BRUNO BENTO SILVA 2ª opção Não

236736 BRUNO RIBEIRO DE SOUZA 1ª opção 4

230401 CAIO DA SILVA BARBOSA FIRES 2ª opção Não

224572 CAIO DA SILVA PEREIRA 1ª opção Não

235677 CAMILA DE OLIVEIRA SILVA 2ª opção 4

224164 CAMILA MARIA DE VASCONCELOS 1ª opção Não

221221 CAMILLI GUEDES DE SOUZA 2ª opção 3

222785 CAMYLLE SARA DE MEDEIROS SALVIANO 1ª opção 3

225810 CARLOS ALEXANDRE MARTINS FILHO 2ª opção Não

223074 CARLOS EDUARDO DE CALDAS VIRGOVINO 2ª opção Não

231565 CARLOS EDUARDO MATHIAS DIONÍSIO 2ª opção Não

229105 CAROLINA ALBUQUERQUE DE ANDRADE 1ª opção 3

237134 CELIO DA SILVA NETO 1ª opção Não

232090 CHRISTIAN GABRIEL NASCIMENTO DOS SANTOS 1ª opção 4

232000 CÍCERO ADENILZO MOREIRA DE SOUZA FILHO 1ª opção 4

224514 CLARA MARIANY ARAÚJO DOS SANTOS 2ª opção Não

226117 CLARA THAEME GOMES COSTA 2ª opção 5

229231 CRISTIANE SILVA SANTOS Opção única 6

224594 DAIANY DA SILVA FELIX 1ª opção 6

235705 DANIEL DA SILVA PEIXOTO 2ª opção 6

233953 DANIEL DA SILVA SANTOS 1ª opção 4

229783 DANIEL VALENTIM BRAGA COSTA 2ª opção 3

220495 DAVID NATAN SANTANA LIMA 2ª opção Não

224302 DAVIDS MIRANDA SANTOS 2ª opção 4

225013 DAVI MARINHO FERNANDES 1ª opção Não
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238991 DAVI SAMUEL JACINTO DIAS DOS SANTOS 2ª opção Não

229701 DÉBORA COSTA MÉLO 2ª opção 3

227812 DEBORAH ARAÚJO AMÂNCIO SANTIAGO 2ª opção 4

235576 DEYVSON DE SOUSA VERAS 2ª opção 4

232039 DIANA NASCIMENTO SOBREIRA 2ª opção 3

224854 DIEGO DOS SANTOS MORAIS 1ª opção 3

228446 DIELLY FELICIANO VIEIRA 2ª opção 3

235255 DOUGLAS XAVIER DE LIMA 2ª opção Não

231299 DYEGO DOS SANTOS MIZAEL 1ª opção 3

222418 EDCLAKSON DE JESUS PEREIRA MARQUES 1ª opção Não

230299 EDJACKSON DE SOUZA MARIANO 2ª opção 3

235600 EDRIELLY EVARISTO DA SILVA 1ª opção 4

229032 EDSON JOSÉ DE ARAÚJO LIMA 2ª opção Não

226152 EDUARDO DA SILVA GUEDES 1ª opção Não

230868 EDVALDO FIDELIS JUNIOR 1ª opção 3

220966 ELEN ARAÚJO DIAS 2ª opção Não

224253 ELIAS VIEIRA DE LIMA 2ª opção Não

232875 ELOÁ DE MELO TOMÁS 1ª opção Não

220393 ELOÁ GONÇALVES DE SOUZA 2ª opção 3

226322 ELTON NUNES RIBEIRO Opção única Não

235178 EMANUELA BATISTA BENTO DA COSTA 2ª opção 3

229979 EMANUELLA TRAJANO GONÇALVES 2ª opção Não

220750 EMILLY LOURRANNY PEREIRA ENGRACIO 1ª opção Não

224516 ÉMILLY SOARES NASCIMENTO COSTA 2ª opção 4

220186 EMILLY VICTORIA DINIZ SANTOS 2ª opção Não

232591 EMILY PEREIRA DE OLIVEIRA FIRES 2ª opção 4

232043 EMILY SOLANGE BARROS DOS SANTOS 2ª opção 3

231059 ERICK BRENNO SOARES DE ALMEIDA 1ª opção 4

235475 ERICK LUAN SANTOS BATISTA 2ª opção Não

227172 ERIKA ANNELISE CAMARA GALDINO NASCIMENTO 2ª opção Não

232106 ERIKA EMANUELLY FELIX ARAÚJO 2ª opção Não

233167 ESMERALDA EMANUELE BRAGA DE SOUZA 2ª opção 3

222895 ESTELA MARIA DA SILVA MONTE 1ª opção Não

230922 ESTELA MIRIAM DA SILVA FIRMINO 2ª opção 4

228985 EUDISNARA VITÓRIA PEREIRA DA SILVA 2ª opção 4

234875 EULALYA SILVA NASCIMENTO 1ª opção Não

236970 EVELIN FIRMINO DOS SANTOS 1ª opção 4

229835 EVELLYN RENALLY GALDINO DA SILVA Opção única Não

221268 EVELYN KAMILA ALVES COSTA 2ª opção 4

225487 EVERTON GUSTAVO GOMES DA SILVA 2ª opção 4

228655 EVERTON MANOEL SOUZA DE LIMA 1ª opção Não

233034 EZEQUIEL EDSON LIMA E SILVA 2ª opção 3

222386 FABRICIA EMILLY VENANCIO DA SILVA 1ª opção 5

229182 FABRÍCIO RYAN SANTOS FREITAS 1ª opção 4
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231947 FABRICIO RYAN SANTOS FREITAS 1ª opção 4

234915 FELIPE DOUGLAS RUDNER HERCULANO 1ª opção 3

220680 FELIPE ELEUTERIO DE ALMEIDA 1ª opção Não

232054 FERNANDA CRISTINA HENRIQUE DINIZ Opção única 3

224661 FERNANDA FERNANDES DOS SANTOS 2ª opção 4

221764 FHELYPE MARTINS DOS SANTOS 2ª opção 4

223886 FILIPE SILVA SANTOS 2ª opção Não

235248 FLAVIA ALESSANDRA SANTOS DA CRUZ 2ª opção Não

227852 FLAVIO YURI DINIZ SALES 1ª opção 4

231538 FRANCISCO HELIO DINIZ DA SILVA 2ª opção 5

227391 GABRIEL ALEXANDRE DE ARAÚJO 2ª opção 4

223935 GABRIEL COSTA GUEDES ALVES 1ª opção Não

229777 GABRIELE DAMASIO RODRIGUES 2ª opção 3

232393 GABRIELE IBIAPINO GONÇALVES 2ª opção Não

234087 GABRIEL MARQUES PEREIRA 1ª opção Não

222455 GABRIEL VINICIOS DA HORTA SILVA 2ª opção Não

227502 GABRIELY TRAJANO SANTOS Opção única Não

227173 GEAN VICTOR DA SILVA BEZERRA 1ª opção 4

236506 GEOVANEA SANTOS SILVA 1ª opção 4

237073 GESIA MARIA SILVA RODRIGUES 2ª opção Não

221394 GHABRIEL DOMICIANO DOS SANTOS ALVES 2ª opção Não

238289 GILVIA LAYSA DA SILVA ALVES Opção única Não

234602 GLEIBSON GOMES DA SILA 1ª opção 4

229106 GRAZIELLE MARIANO DA SILVA 1ª opção 4

235251 GUILHERME ADELINO DA SILVA 1ª opção 4

231250 GUILHERME CÂNDIDO COSTA 2ª opção 3

226826 GUILHERME CARDOSO DE SOUZA 1ª opção Não

227219 GUILHERME NATAN RODRIGUES DOS SANTOS 2ª opção 6

227465 GUILHERME VERÍSSIMO DE SOUZA 1ª opção Não

224171 GUSTAVO BARBOSA ARAÚJO 1ª opção 3

230095 GUSTAVO DE ALMEIDA ALVES 1ª opção 4

224151 GUSTAVO HENRIQUE GOMES ALEXANDRE SANTOS 1ª opção 3

228450 GUSTAVO MANOEL PEREIRA DE SOUZA 2ª opção 4

224243 HANNA LÍGIA ANDRADE CÂMARA 2ª opção Não

237456 HELEN DA COSTA ALEXANDRINO Opção única Não

221757 HÉLIO FERREIRA DOS SANTOS 2ª opção 3

235287 HELOANNE NATHYELLE PEREIRA RODRIGUES DA SILVA 1ª opção Não

236214 HENZO ALVES DE FREITAS 2ª opção 6

235770 HESTEFANY THAINÁ DA SILVA SOUZA 1ª opção 4

234370 IAGO RAPHAEL GOMES DE SOUZA 1ª opção 4

227427 IARA KELLY DA COSTA SILVA 2ª opção 3

224957 IARLA LAYENNE CÂMARA PEREIRA RIBEIRO 2ª opção 4

223854 IEGHOR SANTOS BRANDÃO BORBOREMA 2ª opção Não

231483 IGOR CAUA DE MELO SOUZA 1ª opção 6
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219567 ILBERT HENRY LEITE MOREIRA 2ª opção Não

229671 INGRID GOMES DA SILVA 1ª opção Não

235205 IRÍS DE FÁTIMA FERREIRA BARBOSA 1ª opção 3

227118 ISAAC LEVY FERNANDES MACEDO 2ª opção Não

226270 ISABELA DOS SANTOS 1ª opção 5

232304 ISABELA DOS SANTOS MATIAS 1ª opção 4

231598 ISADORA MARIA ARAÚJO PEREIRA 2ª opção Não

228792 ISRAEL ANJOS DO NASCIMENTO 1ª opção Não

221096 ÍTALO RAFAEL BATISTA OLIVEIRA 2ª opção 6

222563 ÍTALO VICTOR NICOLAU BARBOSA 1ª opção Não

219416 IVO HENRIQUE FABRÍCIO DOS SANTOS 2ª opção Não

231499 IVONALDO SILVA DOS SANTOS 2ª opção 4

235622 JACIELE LIMA DA SILVA 2ª opção 4

224113 JACINTA LUIZA DO NASCIMENTO ARAUJO 1ª opção Não

236519 JAMILI APARECIDA CLEMENTINO DE SOUZA 1ª opção 4

221826 JAMILLY FELIX DOS SANTOS Opção única Não

234182 JAMILLY MENEZES DE ANDRADE SILVA Opção única 4

229585 JAQUELINE BARROS COSTA 2ª opção 3

225299 JAYANE ELLEN GOMES SILVA 2ª opção Não

227339 JEFFERSON GENUINO DA SILVA 2ª opção 4

224769 JENNIFER DINIZ NÓBREGA DA SILVA 2ª opção 5

220085 JENNYFER HELLEN FÉLIX DE LIMA 1ª opção 3

232335 JEROMILTON FELIPE DA SILVA JÚNIOR 1ª opção 4

231253 JESUITA FERREIRA DOS SANTOS 2ª opção 4

236598 JHONNATA FIALHO DE LIMA 1ª opção 3

233405 JHULYE RYARA FARIAS DO NASCIMENTO 1ª opção 5

235275 JOANA D ARC HENRIQUES DE LIMA 2ª opção Não

224223 JOÃO DAVID SOARES CÂMARA 2ª opção Não

229615 JOAO EXPEDITO DA PAZ SILVA 2ª opção 4

219272 JOÃO GABRIEL BEZERRA SOARES 1ª opção Não

236635 JOÃO GABRIEL DOS SANTOS ALVES 2ª opção 1

219995 JOÃO LUCAS DA COSTA MOURA 2ª opção Não

233378 JOÃO MIGUEL COSTA GOMES 2ª opção 3

233631 JOÃO PEDRO GONÇALO BUENO BARBOSA 1ª opção 4

229303 JOÃO RENNALYSON RIBEIRO DE LIMA 1ª opção 6

237622 JOÃO VICTOR VIEIRA COSTA 2ª opção 7

238049 JOÃO VITOR RAMALHO XAVIER ALCOFORADO 2ª opção Não

231026 JOELMA DE SOUZA SILVA 1ª opção 4

226634 JONAS FERNANDES BARBOSA 1ª opção Não

224804 JÔNATAS DA COSTA PEREIRA 2ª opção Não

224023 JONATHAN ANDRADE OLIVEIRA BATISTA 2ª opção 5

234302 JONATHAN CHRIS ROSENDO DE LIMA BEZERRA 2ª opção Não

235825 JONATHAN SANTOS VIANA Opção única 3

226414 JORGE FELICIANO DA SILVA NETO 1ª opção 4
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232324 JOSÉ CAUÃ DOS SANTOS GONÇALVES 1ª opção 4

220105 JOSÉ EDUARDO OLIVEIRA DE SALES Opção única Não

234055 JOSÉ FELIPE BEZERRA XAVIER 2ª opção Não

227898 JOSÉ GABRIEL PEREIRA FELIX 2ª opção 3

226770 JOSÉ HENRIQUE MOURÃO DA CRUZ 1ª opção 4

222435 JOSÉ ISAC CORDEIRO RODRIGUES Opção única 4

236693 JOSÉ JANDERSON FREIRE DE MELO 2ª opção 3

231045 JOSÉ KAUÃ DA SILVA SOUZA 1ª opção 4

228824 JOSÉ LEONARDO RODRIGUES FERREIRA 1ª opção 3

224135 JOSÉ LUCAS ALVES DA SILVA 1ª opção 4

234658 JOSEMAR JUSTINO DA SILVA NETO 1ª opção Não

231931 JOSÉ MIGUEL DOS SANTOS 2ª opção Não

221632 JOSENILDO ALMEIDA SANTOS 1ª opção 4

235321 JOSE REGINALDO DOS SANTOS 2ª opção 4

228452 JOSÉ THIAGO TOMÁS CLEMENTINO 2ª opção 6

229325 JOSIELE ANDRADE BATISTA 2ª opção 4

221692 JOSIKELLY HENRIQUES DA SILVA 2ª opção 7

230263 JOSIVALDO DE SOUZA GUEDES 1ª opção 4

223248 JOYCIELI ISABEL NASCIMENTO RODRIGUES 1ª opção 4

231399 JUAN GIOVANNI SANTOS ARAÚJO 2ª opção Não

226422 JUAN PATRÍCIO FRANÇA 2ª opção 5

221362 JULIA LETICIA BRAGA TRINTADE 1ª opção 3

223101 JÚLIA MANOELA OLIVEIRA DOS SANTOS 1ª opção Não

237431 JULIANA DA COSTA ALEXANDRINO Opção única Não

224643 JULIANA DOS SANTOS BARROS 1ª opção 6

229337 JULIA PEREIRA DE OLIVEIRA 2ª opção 3

235348 JÚLIA SILVA SOUZA 1ª opção 4

234363 JULIO CESÁR PEREIRA DOS SANTOS 1ª opção 3

226532 JULIO EMANOEL SANTOS SALVINO 1ª opção 5

229944 JUSSARA GOMES MATIAS 2ª opção 4

230735 KAIO GONÇALVES RIBEIRO Opção única 10

235729 KALYANE APARECIDA NUNES SANTOS 2ª opção 4

220337 KALYNE CAVALCANTI DOS SANTOS 1ª opção 4

223437 KAMILA VITÓRIA DA SILVA CLEMENTINO 1ª opção Não

224855 KAMILLI VITÓRIA ANDRADE DA SILVA 2ª opção 4

226224 KAMILLY SOARES DE SOUZA 1ª opção 3

235833 KARINNE GOMES DE ARAÚJO Opção única Não

233837 KASSIANE MARQUES BEZERRA 1ª opção Não

227448 KAUÃ APOLINÁRIO DA SILVA 1ª opção 4

230687 KAUÃ KLEBER SANTOS DIAS 1ª opção Não

238031 KAUANA AMANDA DE SOUZA RODRIGUES 1ª opção 3

232625 KAUANE SILVEIRA DA SILVA 2ª opção Não

228900 KAUE DEYLON DA SILVA FÉLIX 1ª opção 6

235748 KAWAN FERREIRA DA SILVA SANTOS 1ª opção 4
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224936 KAYO LEVI BARBOSA ARAÚJO 1ª opção 3

229926 KEILA EMANUELLY TORRES GONÇALVES 1ª opção Não

232467 KILIANE ARAÚJO DE LIMA 1ª opção 5

235713 KLEYSLLA RAKEL DE SOUZA MARQUES 1ª opção 3

231051 LAILTON DA SILVA 1ª opção 4

229734 LARA DUARTE BATISTA 2ª opção Não

229297 LARA DUARTE DOS SANTOS 2ª opção 4

235395 LARA MIKAELLY DO NASCIMENTO DIAS LAURENTINO 1ª opção Não

224234 LARISSA ALVES BATISTA Opção única Não

226157 LARISSA ARAÚJO RAMOS 1ª opção 6

234009 LARISSA SOARES DE ARAÚJO 2ª opção 3

238323 LARYSSA YVINNE SANTOS PERAZZO 2ª opção Não

229488 LAURA MARIA CORREIA DOS SANTOS 2ª opção Não

226514 LAVINIA AMARANTE CASSIANO Opção única Não

227059 LAYANNE FERNANDA DA SILVA COSTA 2ª opção 4

235583 LÁZARO EMANUEL DOS SANTOS MARIBONDO DA SILVA Opção única Não

227790 LEONARDO LUCAS TAVARES CLEMENTINO Opção única Não

224159 LETÍCIA GUEDES COSTA BRITO 2ª opção 6

221281 LETÍCIA RAMOS DA SILVA 1ª opção 3

231678 LETÍCIA SANTOS GUEDES Opção única 5

224848 LETICIA VITÓRIA DOS SANTOS ACIOLE 1ª opção 4

227560 LILLYAN MARIA DOS SANTOS DINIZ 2ª opção 4

228123 LIVIA BEATRIZ DOS SANTOS OLIVEIRA 2ª opção Não

222426 LIVIA DE ARAÚJO RUFINO 1ª opção 5

224832 LUANA SANTOS FREITAS 2ª opção Não

228596 LUAN SANTOS DE ALMEIDA SILVA 2ª opção 5

231606 LUAN VINICIUS LEAL E VICTOR 2ª opção Não

229675 LUANY DIAS MARTINS SILVA 1ª opção Não

220618 LUCAS EMANUEL DA SILVA SOUZA 2ª opção 5

235259 LUCAS EMANUEL DE LIMA NASCIMENTO 1ª opção 7

234223 LUCAS FERREIRA SILVA SOUZA 1ª opção 4

229757 LUCAS GABRIEL FREIRE GONÇALVES DE ASSIS 2ª opção 5

224278 LUCAS GABRIEL TRAVASSOS PEIXE 2ª opção Não

230710 LUCAS GONÇALVES RIBEIRO 1ª opção 10

229801 LUCAS MENEZES DE FREITAS 2ª opção Não

236799 LUCAS PEREIRA ALEXANDRE 1ª opção 5

220266 LUCAS RAMOS FERREIRA 1ª opção Não

220823 LUCAS VINÍCIUS DE SOUZA SANTOS ARAÚJO 2ª opção 5

228867 LUCIANO GABRIEL SANTOS ALVES 1ª opção 3

230289 LUCIEL GALDINO CANDIDO 2ª opção 4

232816 LUIS FABIANO LIMA DOS SANTOS 1ª opção 6

225348 LUIZA GABRIELLY LIMA DE FARIAS 1ª opção 4

234244 LUIZ GUSTAVO BRITO COSTA 1ª opção Não

223821 LUIZ HENRIQUE CAVALCANTE DA SILVA 1ª opção 4
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238330 LUIZ MIGUEL SILVA LOPES Opção única Não

235755 MADALENA MARTINS CAVALCANTE 2ª opção 3

224844 MAICON SILVA DOS SANTOS 1ª opção 4

232403 MAITÊ DA SILVA VIEIRA 1ª opção Não

231029 MANOEL RAMOS DA SILVA NETO 1ª opção Não

229610 MARCIO ANTONIO PEREIRA CANUTO 1ª opção Não

228499 MARCOS GABRIEL VIEIRA TRAJANO 2ª opção 4

230277 MARCOS JOSE DOS SANTOS 2ª opção 4

224781 MARCUS VINICIUS DE ARAÚJO 2ª opção Não

229374 MARIA ALICE MARTINS DE SOUZA Opção única 3

237316 MARIA ALINE ALVES DA SILVA TOMÉ 1ª opção 4

236888 MARIA ANGELINA DIAS DE OLIVEIRA 2ª opção 4

229327 MARIA ANGELINA LIMA DA SILVA 1ª opção 4

227864 MARIA BEATRIZ DOS SANTOS LINHARES 2ª opção 6

221589 MARIA BETÂNIA BARBOSA DO NASCIMENTO 2ª opção 4

220102 MARIA CLARA DA SILVA BARBOZA 1ª opção Não

222501 MARIA CLARA DE SOUZA SANTOS 2ª opção Não

227318 MARIA CLARA DO NASCIMENTO COSTA 2ª opção 3

222599 MARIA CLARA FIRMINO DE ALMEIDA 1ª opção 6

235872 MARIA CLARA GRANGEIRO GUIMARÃES 2ª opção 3

221750 MARIA CLARA PAULINO FRANCISCO 2ª opção 4

227025 MARIA CLARA RODRIGUES DE ARAÚJO 2ª opção 3

235266 MARIA CLARA SILVANO DOS SANTOS 1ª opção 4

225311 MARIA CLARA TORRES DA SILVA 1ª opção 4

225195 MARIA EDUARDA ALVES DOS SANTOS 2ª opção 4

232122 MARIA EDUARDA CASSIANO SANTOS 2ª opção Não

224226 MARIA EDUARDA DELGADO DOS SANTOS 2ª opção Não

231845 MARIA EDUARDA EVANGELISTA DA SILVA 1ª opção 6

231184 MARIA EDUARDA MATIAS DE SOUZA 2ª opção Não

225460 MARIA EDUARDA NASCIMENTO LOURENÇO 1ª opção 6

227490 MARIA EDUARDA SANTOS SOUZA 1ª opção Não

224872 MARIA EDUARDA TARGINO DE ALMEIDA 1ª opção 3

230652 MARIA ELOÁ SEVERO GONÇALVES 1ª opção Não

229446 MARIA ELOISA PEREIRA RAPOSO 1ª opção Não

230880 MARIA ELOIZA ANDRADE DO NASCIMENTO 2ª opção 4

229710 MARIA ESTER ALBUQUERQUE DOS SANTOS 2ª opção Não

226213 MARIA EULÁLIA ALFREDO DA SILVA 1ª opção Não

227297 MARIA GABRIELA DA SILVA MACHADO 1ª opção 5

229463 MARIA GABRIELA XAVIER FLORENTINO 1ª opção Não

225021 MARIA HELOISA ARAÚJO NÓBREGA 2ª opção Não

231227 MARIA HELOÍSA DA SILVA SOUTO 2ª opção 6

232042 MARIA HELOÍSA DE SOUZA OLIVEIRA 2ª opção 3

228363 MARIA HELOISY SOARES TOMAS ANDRADE Opção única Não

223817 MARIA IASMIN DOS SANTOS FERNANDES LEITE 2ª opção 4
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230892 MARIA IASMYN MEDEIROS DE OLIVEIRA 2ª opção 4

231262 MARIA ISABELI DE ASSIS OLIVEIRA 2ª opção Não

233183 MARIA JAMILE SILVA DE SOUZA 1ª opção Não

233354 MARIA JUCIVANIA TRAJANO AGRIPINO 1ª opção Não

235400 MARIA JÚLIA LAURENTINO SILVA 1ª opção Não

234516 MARIA JÚLIA QUEIROZ SILVA 1ª opção Não

233188 MARIA JUSSARA SILVA DE SOUZA 1ª opção Não

237033 MARIA LUIZA DA SILVA FERNANDES 1ª opção 1

232497 MARIA LUIZA ELEUTÉRIO DOS SANTOS 2ª opção Não

219345 MARIA LUIZA FRANCISCO DOS SANTOS 1ª opção 3

224219 MARIA LUIZA MEDEIROS APOLINÁRIO 2ª opção Não

233458 MARIA MARIANA DA SILVA OLIVEIRA 1ª opção Não

236709 MARIANA DINIZ DA SILVA 1ª opção 4

229958 MARIANA EVARISTO SILVA 2ª opção 4

229347 MARIANA GONCALO DOS SANTOS 2ª opção 4

222677 MARIANA NASCIMENTO DE MELO 2ª opção Não

238219 MARIANA SOUSA SANTOS 2ª opção Não

227525 MARIA NOELY BARROS ALVES 2ª opção 5

221642 MARIA RITA DUARTE PEREIRA 1ª opção Não

219426 MARIA VITÓRIA FERREIRA GOMES 1ª opção 4

224418 MARIA VITÓRIA MARQUES DOS SANTOS 1ª opção 6

229538 MARINA GONÇALVES DA ROCHA 1ª opção 3

235100 MATEUS TOMAZ DE SOUZA 2ª opção 3

233539 MATHEUS BATISTA SILVA 1ª opção 4

223742 MATHEUS GABRIEL CARNAÚBA SILVA 1ª opção 4

236802 MATHEUS HENRIQUE DE OLIVEIRA SOUZA 2ª opção 4

223809 MATHEUS LINHARES XAVIER 2ª opção 4

230635 MATHEUS PESSOA DOS SANTOS 1ª opção Não

230614 MATHEUS RAINER FREITAS DA SILVA 1ª opção Não

232305 MATHEUS VALERIO DA SILVA 1ª opção 3

230714 MAYCOL OLIVEIRA LIMA Opção única 3

226143 MAYRA DE COUTO GARCIA 2ª opção 3

222589 MAYSA ANDRADE DOS SANTOS 1ª opção 4

222992 MAYSA KETLIN DIAS DOS SANTOS 2ª opção Não

236872 MICAELLY ALVES FIGUEIRA 1ª opção 3

232238 MICHELLE DOS SANTOS SILVA 2ª opção Não

225359 MICHELLE LIMA DE ALBUQUERQUE 1ª opção 3

225638 MICHELLE VITORIA FERREIRA DA SILVA 2ª opção 4

234820 MICKAELLY MARIA ELEUTÉRIO SANTOS 2ª opção 4

230994 MIGUEL CASSIANO COSTA 2ª opção Não

224013 MIKAELA BARROS CUNHA 1ª opção 5

232343 MIKAELLY CAROLINY BENTO DA COSTA 1ª opção 3

224650 MILANIA ISIDORO DA SILVA 1ª opção 6

222027 MIRELA FELIX DA SILVA 2ª opção 4
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222660 MIRELLY SANTANA MARINHO 1ª opção 5

229012 MIRELLY VITÓRIA ARAUJO GONÇALVES 2ª opção Não

220638 MIRELY CORREIA MARTINS 1ª opção Não

232470 MIRIÃ SOARES DA CRUZ 1ª opção 6

229857 MOISÉS VASCONCELOS DA SILVA 1ª opção 4

229596 MONIKE ALEXANDRE ATAIDE DOS SANTOS 1ª opção 3

225523 MURILO DOS SANTOS SILVA 2ª opção 4

236673 MYLLENA DINIZ DO NASCIMENTO 1ª opção Não

225750 MYRELLA RAYSA OLIVEIRA DOS SANTOS 1ª opção 4

236512 NATALIANY DE MEDEIROS 1ª opção 4

224524 NATHALYA FARIAS DINIZ 2ª opção 3

220962 NATHALYA GOMES PINHEIRO 2ª opção Não

235366 NÁTHALY LETÍCIA FREIRE DE SOUZA 1ª opção 4

225149 NICOLAS LIMA DA SILVA 1ª opção 3

229373 NICOLE MARIA DA SILVA MELO 1ª opção 5

237007 OTHON RENNAN PEREIRA DE LEMOS ALCÂNTARA 2ª opção Não

226757 PABLO DIOGO GERONCIO AMANCIO MARTINS 2ª opção 6

221827 PABLO EMANUEL TRINDADE DA COSTA 1ª opção 6

224519 PABLO RAINAN BARBOSA MARTINS 1ª opção Não

224793 PALOMA GONÇALVES 1ª opção 4

229595 PAULO IGOR FARIAS Opção única Não

235481 PAULO PEREIRA DE FARIAS 1ª opção Não

234146 PEDRO HENRIQUE BASÍLIO DA SILVA Opção única 5

237634 PEDRO HENRIQUE CARNAÚBA FERREIRA 1ª opção 7

230248 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS 1ª opção Não

237761 PEDRO HENRIQUE SILVA RAIMUNDO 2ª opção Não

221128 PEDRO LUCAS RODRIGUES RIBEIRO 1ª opção Não

224558 PEDRO MIGUEL RODRIGUES DE ARAÚJO 1ª opção Não

224492 PEDRO SALES 1ª opção Não

224269 PETRUS RYAN MENDONÇA SOARES 1ª opção Não

235289 PIETRO GABRIEL BATISTA DA SILVA 2ª opção 4

232669 PRISCILA LUIZ SEVERO 2ª opção 6

229739 RAFAEL ALEXANDRE DUARTE CARDOSO 2ª opção Não

228384 RAFAEL EFIGÊNIO ALVES FERNANDES 1ª opção 6

231418 RAFAELLA MESSIAS SANTOS 2ª opção 3

227722 RAISSA PEREIRA PAZ DOS SANTOS Opção única 3

229361 RALLISON BARROS DE LIMA 2ª opção 4

228285 RAQUELLY SHAWANY DOS SANTOS XAVIER 1ª opção 4

233058 RAYANNE PEREIRA GUEDES 1ª opção Não

225753 RAYSSA DE ANDRADE MELO 1ª opção 4

233228 RAYSSA EMANUELE ALMEIDA DE ARAUJO 1ª opção 3

227814 RAYSSA SOARES CÂMARA 1ª opção 6

224498 RENALLY ALVES 2ª opção Não

224494 RENALLY DA SILVA SOARES 1ª opção 3
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224250 RENALLY DOS SANTOS ACIOLE 1ª opção Não

232346 RENALLY MARIANY AMNCIO DOS SANTOS 1ª opção 4

224998 RENAN KALEL DOS SANTOS LIRA 1ª opção Não

221102 RENATA VIRGINIA MOREIRA RAMOS 1ª opção Não

224962 REYSON GABRIEL TARGINO DOS SANTOS 2ª opção 4

234073 RHEANY BASÍLIO ALVES BARBOSA 1ª opção Não

224627 RIAN DUARTE SOUSA SANTOS 2ª opção Não

238716 RICARDO BENTO DOS SANTOS Opção única 1

232957 RITA DE CASSIA OLIVEIRA DA SILVA 1ª opção 4

231792 ROBERTA DE SOUZA SANTOS Opção única Não

235262 RODRIGO PEREIRA LIMA 2ª opção 4

225854 ROGÉRIO ARAÚJO SILVA 2ª opção Não

237152 ROMENIG PORTINARI DANTAS DA SILVA 1ª opção Não

238369 SABRINA KARLA DE SOUZA GRIGORIO Opção única Não

223333 SABRINA LAYSE CÂMARA SALES 2ª opção Não

224067 SABRINA SANTOS DINIZ 2ª opção 3

224822 SALVADOR DE SOUZA BARBOSA 1ª opção 4

228662 SAMILY MARYANE SOARES DA SILVA 1ª opção Não

231745 SAMUEL DA SILVA MARAVILHA Opção única Não

226988 SAMUEL ELIAS RODRIGUES DOS SANTOS 1ª opção Não

229769 SAMUEL TEOTONIO DA SILVA 2ª opção 6

222468 SARAH SANTOS SILVA 2ª opção 4

237643 SÉRGIO ANTÔNIO BENJAMIM ARAÚJO 2ª opção 7

233452 SERGIO HENRIQUE DA SILVA CARVALHO 1ª opção Não

228453 SOPHIA MENDES TARGINO 1ª opção Não

229291 STHELA RANNY GRANGEIRO DA SILVA 2ª opção 6

224530 SUELLEN ARAÚJO BRUCE 1ª opção Não

227796 TALYS RENAN DE SOUZA NUNES 1ª opção Não

228156 TAMIRES RODRIGUES DA SILVA 1ª opção 5

225112 TAYNÁ BEZERRA DE ARAUJO 1ª opção 5

235310 TAYNA MANOEL DA SILVA 2ª opção 4

228788 THAIS BATISTA DE MELO 1ª opção 4

224496 THAÍS GONÇALVES MEDEIROS 2ª opção Não

224408 THAIS HELANE TARGINO DA SILVA 1ª opção 6

224229 THAIS KAREN SOARES DA COSTA 2ª opção Não

225220 THAIS MORAIS ACIOLE 1ª opção 3

227798 THALITA CARVALHO ARAÚJO 2ª opção 4

230661 THAYANE GALDINO DA SILVA 2ª opção Não

232621 THAYNÁ DO NASCIMENTO MOURA 1ª opção Não

225786 TIAGO NASCIMENTO FREIRE 1ª opção 4

230861 TIAGO SILVA LIRA 1ª opção Não

226283 TONY MIGUEL LIMA DE OLIVEIRA 1ª opção 3

223526 VANESSA DOS SANTOS GONÇALVES 2ª opção 7

222446 VANESSA YASMIN RODRIGUES MATIAS 1ª opção 5
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235826 VICTOR DA SILVA BARROS 2ª opção Não

237831 VICTOR EMANUEL DINIZ ALVES Opção única Não

226772 VICTOR EMMANUEL NICOLAU DUARTE 2ª opção 6

233216 VICTOR GABRIEL LIMA BATISTA 1ª opção 4

238413 VINICIUS AZEVEDO DE BRITO 2ª opção Não

229494 VINÍCIUS DAVI DE OLIVEIRA SILVA 1ª opção 4

226121 VINICIUS DE LIMA GRANGEIRO 1ª opção 6

234167 VINICIUS DE OLIVEIRA GONÇALVES 2ª opção Não

232427 VITOR MANOEL FERREIRA DE LIMA 2ª opção Não

236348 WALLYSON DA SILVA FERREIRA 1ª opção 6

231125 WANIELE DOS SANTOS NASCIMENTO 1ª opção 6

235712 WEDSON DIAS SANTANA 2ª opção 6

238655 WELLINGTON GUSTAVO DA SILVA FREITAS 1ª opção 4

234669 WELLINGTON SOARES CORREIA 2ª opção 6

230927 WESLLEY JÚNIOR PEREIRA DOS SANTOS 2ª opção 4

221252 WILLIAN FERNANDES DA SILVA 2ª opção 4

236528 YASMIM DOS SANTOS 1ª opção 4

230908 YASMIM SILVANO DOS SANTOS 2ª opção 4

224094 YASMIN LAISE RODRIGUES CÂMARA GALDINO 1ª opção Não

233173 YASMIN MARIA FERNANDES DINIZ 1ª opção Não

225999 YASMIN RENALY BRAGA ARAÚJO 2ª opção 3

223791 YASMIN THAIS DE LIMA ARAÚJO 2ª opção 3

223800 YASMIN VITÓRIA VIEIRA CARDOSO 1ª opção 4

237350 YEGO VICENTE DA SILVA SANTOS 2ª opção 4

Técnico Integrado em Sistemas de Energia Renovável - Esperança - Diurno

Total de candidatos com inscrições concluídas no curso: 513

Inscrição Nome Opção de curso Cota

238881 AARON DA SILVA MELO 1ª opção Não

230999 ABRAÃO LOURENÇO CÂNDIDO 2ª opção Não

227016 ADNA KÉSSIA PEREIRA DOS SANTOS 1ª opção 4

232706 ADRIANO ALVES DO NASCIMENTO Opção única 3

235669 ADRIANY RAGNA DE JESUS DA SILVA Opção única Não

223347 AIDÉ DE LIMA RIBEIRO 2ª opção Não

224702 AIRES JULIA SILVA NASCIMENTO 2ª opção 5

228466 ALANE YARA GOMES DE LIMA 1ª opção 6

225453 ÁLAN RAFAEL DOS SANTOS SILVA 1ª opção 3

237342 ALESSANDRA RAYANE DA SILVA TOMÉ 2ª opção 4

224948 ALICE BARBOSA BENJAMIM 1ª opção 4

233592 ALICE DA SILVA CASTRO 2ª opção 4

232035 ALICIA RODRIGUES COSTA Opção única 3

226913 ALISSON MESSIAS FERNANDES DA SILVA 2ª opção 4
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229294 ALLAN DENNY ARAUJO REINALDO 2ª opção 6

224774 ALYSSIA GUIMARÃES ALBUQUERQUE 1ª opção 5

230284 AMANDA ALBUQUERQUE BALBINO 2ª opção Não

225445 AMANDA JACQUELINE BERTOLDO DE MELO Opção única 3

224901 AMANDA JÚLIA APOLINÁRIO GUEDES 1ª opção 4

221647 AMANDA LOYSE CÂNDIDO FIGUEIRÊDO 1ª opção 4

230837 ANA BEATRIZ BATISTA EVANGELISTA DA SILVA 1ª opção 4

226313 ANA BEATRIZ DOS SANTOS ELEUTERIO 2ª opção 4

227834 ANA BEATRIZ FERNANDES DOS SANTOS 1ª opção 4

223827 ANA BEATRIZ FERREIRA CUSTÓDIO 1ª opção 3

219759 ANA BEATRIZ GUIMARÃES DE LIMA 1ª opção 4

233934 ANA BEATRIZ MATIAS SILVA 2ª opção 4

221847 ANA CAROLINA FERNANDES DOS SANTOS 1ª opção Não

230787 ANA CLARA ALVES BRITO DA SILVA 2ª opção 3

225414 ANA CLARA DOS SANTOS BARBOSA 1ª opção 4

235784 ANA CLARA MOURA DA SILVA 2ª opção 4

230323 ANA CLARA SILVA DE SOUZA 1ª opção Não

224652 ANA CLAUDIA DOS SANTOS BARBOSA 1ª opção 4

231070 ANA ELOISA NUNES GOMES 2ª opção 4

227403 ANA EVELYN DA SILVA FERREIRA 2ª opção Não

235696 ANA FLÁVIA ELOÁ VITORINO GOMES 2ª opção Não

221261 ANA ISABEL FERREIRA DOS SANTOS 1ª opção 4

233140 ANA JULIA FELIX VIANA 2ª opção Não

223928 ANA JÚLIA LIMA GOMES 2ª opção Não

236955 ANA LETÍCIA DE SOUZA DOS SANTOS 2ª opção 4

221320 ANA LÍVIA MOREIRA DE BARROS 2ª opção Não

228323 ANA LUIZA DA SILVA BORGES 2ª opção 4

224055 ANA LUIZA SOUZA DINIZ 2ª opção 6

235590 ANA MIKAELLY RIBEIRO DOS SANTOS 2ª opção 3

224923 ANA PAULA SANTANA DA SILVA 2ª opção Não

236245 ANA ROSA VALDIVINO BATISTA 1ª opção 6

229787 ANA TÉRCIA MARTINS GALDINO CÂMARA 1ª opção Não

225610 ANDERSON BARBOSA SILVA 1ª opção 4

235269 ANDRESON ANDRADE DA SILVA 1ª opção 4

229278 ANDRIELLY FELISMINO SOUZA 2ª opção 4

237574 ANDRIELY VITÓRIA DE OLIVEIRA CORREIA SILVA 1ª opção 5

228960 ÂNGELA CRISTINA SILVA SANTOS 2ª opção Não

220567 ÂNGELA VICTORIA LINO DOS SANTOS 2ª opção 3

227876 ANNA CECÍLIA FERNANDES DE MORAIS 2ª opção Não

227886 ANNA CLARA ROCHA FRUTUÔSO 1ª opção Não

222751 ANNA LAURA DE SOUZA RAMOS 1ª opção Não

232075 ANNA LIVIA DE SOUZA SOARES 2ª opção Não

221539 ANNA LUÍSA CARNEIRO SOUTO 2ª opção 4

235388 ANNA LUIZA SOARES DE SOUZA 2ª opção 4
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236167 ANNA SOFIA HENRIQUES DE BRITO 1ª opção Não

234001 ANNY SOPHIA MARTINS DE LIMA FABRÌCIO 1ª opção Não

222922 ANTONIO ALISSON DA SILVA FERREIRA 2ª opção Não

229073 ANTONIO JUSTINO DE ARAÚJO NETO 2ª opção Não

236908 ANTONY ERICK FERREIRA DOS SANTOS 1ª opção Não

236566 ARIANY MIRANDA MORAIS 2ª opção 4

232658 ARTHUR GABRIEL DA SILVA OLIVEIRA 1ª opção Não

225179 ARTHUR MEDEIROS GOMES 2ª opção 6

225160 ARTHUR TAUANN VITAL GUEDES 2ª opção Não

221403 ARTHUR VINICIUS GARCIA DA SILVA 2ª opção 4

238379 ARTHUT GABRIEL BARBOSA CRISTOVAM DE ANDRADE 1ª opção Não

224529 AUGUSTO CÉSAR FERNANDES DA ROCHA 1ª opção Não

234121 AWANNY RAYSA LIMA DE SOUSA 1ª opção Não

225820 BEATRIZ DANTAS DE CARVALHO 1ª opção Não

224624 BEATRYS KETTELLY DA SILVA OLIVEIRA Opção única 6

226904 BENIS GOMES DO NASCIMENTO 1ª opção 1

230405 BRENDA EMANUELE GONÇALVES VICTOR 2ª opção Não

225675 BRENDO ANTÔNIO DIAS BERNARDO 2ª opção Não

222904 BRENDO RENNÊ COSTA DE LUNA 1ª opção 3

233474 BRENO CELESTINO PEGADO 2ª opção 4

229633 BRUNA MARIANNE GONÇALVES DE OLIVEIRA 2ª opção Não

227718 BRUNO BENTO SILVA 1ª opção Não

236736 BRUNO RIBEIRO DE SOUZA 2ª opção 4

230401 CAIO DA SILVA BARBOSA FIRES 1ª opção Não

224572 CAIO DA SILVA PEREIRA 2ª opção Não

235677 CAMILA DE OLIVEIRA SILVA 1ª opção 4

224164 CAMILA MARIA DE VASCONCELOS 2ª opção Não

221221 CAMILLI GUEDES DE SOUZA 1ª opção 3

222785 CAMYLLE SARA DE MEDEIROS SALVIANO 2ª opção 3

225810 CARLOS ALEXANDRE MARTINS FILHO 1ª opção Não

223074 CARLOS EDUARDO DE CALDAS VIRGOVINO 1ª opção Não

231565 CARLOS EDUARDO MATHIAS DIONÍSIO 1ª opção Não

229105 CAROLINA ALBUQUERQUE DE ANDRADE 2ª opção 3

237134 CELIO DA SILVA NETO 2ª opção Não

232090 CHRISTIAN GABRIEL NASCIMENTO DOS SANTOS 2ª opção 4

232000 CÍCERO ADENILZO MOREIRA DE SOUZA FILHO 2ª opção 4

224514 CLARA MARIANY ARAÚJO DOS SANTOS 1ª opção Não

226117 CLARA THAEME GOMES COSTA 1ª opção 5

224594 DAIANY DA SILVA FELIX 2ª opção 6

235705 DANIEL DA SILVA PEIXOTO 1ª opção 6

233953 DANIEL DA SILVA SANTOS 2ª opção 4

229783 DANIEL VALENTIM BRAGA COSTA 1ª opção 3

220495 DAVID NATAN SANTANA LIMA 1ª opção Não

224302 DAVIDS MIRANDA SANTOS 1ª opção 4
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225013 DAVI MARINHO FERNANDES 2ª opção Não

238991 DAVI SAMUEL JACINTO DIAS DOS SANTOS 1ª opção Não

229701 DÉBORA COSTA MÉLO 1ª opção 3

227812 DEBORAH ARAÚJO AMÂNCIO SANTIAGO 1ª opção 4

235576 DEYVSON DE SOUSA VERAS 1ª opção 4

232039 DIANA NASCIMENTO SOBREIRA 1ª opção 3

224854 DIEGO DOS SANTOS MORAIS 2ª opção 3

228446 DIELLY FELICIANO VIEIRA 1ª opção 3

235255 DOUGLAS XAVIER DE LIMA 1ª opção Não

231299 DYEGO DOS SANTOS MIZAEL 2ª opção 3

222418 EDCLAKSON DE JESUS PEREIRA MARQUES 2ª opção Não

230299 EDJACKSON DE SOUZA MARIANO 1ª opção 3

235600 EDRIELLY EVARISTO DA SILVA 2ª opção 4

229032 EDSON JOSÉ DE ARAÚJO LIMA 1ª opção Não

226152 EDUARDO DA SILVA GUEDES 2ª opção Não

230868 EDVALDO FIDELIS JUNIOR 2ª opção 3

220966 ELEN ARAÚJO DIAS 1ª opção Não

224253 ELIAS VIEIRA DE LIMA 1ª opção Não

224712 ELOÁ CRISTINA VICENTE DA SILVA Opção única 3

232875 ELOÁ DE MELO TOMÁS 2ª opção Não

220393 ELOÁ GONÇALVES DE SOUZA 1ª opção 3

235178 EMANUELA BATISTA BENTO DA COSTA 1ª opção 3

229979 EMANUELLA TRAJANO GONÇALVES 1ª opção Não

220750 EMILLY LOURRANNY PEREIRA ENGRACIO 2ª opção Não

224516 ÉMILLY SOARES NASCIMENTO COSTA 1ª opção 4

220186 EMILLY VICTORIA DINIZ SANTOS 1ª opção Não

232591 EMILY PEREIRA DE OLIVEIRA FIRES 1ª opção 4

232043 EMILY SOLANGE BARROS DOS SANTOS 1ª opção 3

231059 ERICK BRENNO SOARES DE ALMEIDA 2ª opção 4

235475 ERICK LUAN SANTOS BATISTA 1ª opção Não

227172 ERIKA ANNELISE CAMARA GALDINO NASCIMENTO 1ª opção Não

232106 ERIKA EMANUELLY FELIX ARAÚJO 1ª opção Não

233167 ESMERALDA EMANUELE BRAGA DE SOUZA 1ª opção 3

222895 ESTELA MARIA DA SILVA MONTE 2ª opção Não

230922 ESTELA MIRIAM DA SILVA FIRMINO 1ª opção 4

228985 EUDISNARA VITÓRIA PEREIRA DA SILVA 1ª opção 4

234875 EULALYA SILVA NASCIMENTO 2ª opção Não

236970 EVELIN FIRMINO DOS SANTOS 2ª opção 4

221268 EVELYN KAMILA ALVES COSTA 1ª opção 4

225487 EVERTON GUSTAVO GOMES DA SILVA 1ª opção 4

228655 EVERTON MANOEL SOUZA DE LIMA 2ª opção Não

233034 EZEQUIEL EDSON LIMA E SILVA 1ª opção 3

222386 FABRICIA EMILLY VENANCIO DA SILVA 2ª opção 5

229182 FABRÍCIO RYAN SANTOS FREITAS 2ª opção 4
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231947 FABRICIO RYAN SANTOS FREITAS 2ª opção 4

234915 FELIPE DOUGLAS RUDNER HERCULANO 2ª opção 3

220680 FELIPE ELEUTERIO DE ALMEIDA 2ª opção Não

224661 FERNANDA FERNANDES DOS SANTOS 1ª opção 4

221764 FHELYPE MARTINS DOS SANTOS 1ª opção 4

223886 FILIPE SILVA SANTOS 1ª opção Não

235248 FLAVIA ALESSANDRA SANTOS DA CRUZ 1ª opção Não

227852 FLAVIO YURI DINIZ SALES 2ª opção 4

231538 FRANCISCO HELIO DINIZ DA SILVA 1ª opção 5

227391 GABRIEL ALEXANDRE DE ARAÚJO 1ª opção 4

235534 GABRIELA SILVA DE OLIVEIRA Opção única 6

223935 GABRIEL COSTA GUEDES ALVES 2ª opção Não

229777 GABRIELE DAMASIO RODRIGUES 1ª opção 3

232393 GABRIELE IBIAPINO GONÇALVES 1ª opção Não

234087 GABRIEL MARQUES PEREIRA 2ª opção Não

222455 GABRIEL VINICIOS DA HORTA SILVA 1ª opção Não

227173 GEAN VICTOR DA SILVA BEZERRA 2ª opção 4

236506 GEOVANEA SANTOS SILVA 2ª opção 4

237073 GESIA MARIA SILVA RODRIGUES 1ª opção Não

221394 GHABRIEL DOMICIANO DOS SANTOS ALVES 1ª opção Não

234602 GLEIBSON GOMES DA SILA 2ª opção 4

229106 GRAZIELLE MARIANO DA SILVA 2ª opção 4

235251 GUILHERME ADELINO DA SILVA 2ª opção 4

231250 GUILHERME CÂNDIDO COSTA 1ª opção 3

226826 GUILHERME CARDOSO DE SOUZA 2ª opção Não

227219 GUILHERME NATAN RODRIGUES DOS SANTOS 1ª opção 6

227465 GUILHERME VERÍSSIMO DE SOUZA 2ª opção Não

224171 GUSTAVO BARBOSA ARAÚJO 2ª opção 3

230095 GUSTAVO DE ALMEIDA ALVES 2ª opção 4

224151 GUSTAVO HENRIQUE GOMES ALEXANDRE SANTOS 2ª opção 3

228450 GUSTAVO MANOEL PEREIRA DE SOUZA 1ª opção 4

224243 HANNA LÍGIA ANDRADE CÂMARA 1ª opção Não

221757 HÉLIO FERREIRA DOS SANTOS 1ª opção 3

235287 HELOANNE NATHYELLE PEREIRA RODRIGUES DA SILVA 2ª opção Não

236214 HENZO ALVES DE FREITAS 1ª opção 6

235770 HESTEFANY THAINÁ DA SILVA SOUZA 2ª opção 4

234370 IAGO RAPHAEL GOMES DE SOUZA 2ª opção 4

227427 IARA KELLY DA COSTA SILVA 1ª opção 3

224957 IARLA LAYENNE CÂMARA PEREIRA RIBEIRO 1ª opção 4

223854 IEGHOR SANTOS BRANDÃO BORBOREMA 1ª opção Não

231483 IGOR CAUA DE MELO SOUZA 2ª opção 6

225402 IGOR LIMA DA SILVA Opção única 4

219567 ILBERT HENRY LEITE MOREIRA 1ª opção Não

229671 INGRID GOMES DA SILVA 2ª opção Não
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235205 IRÍS DE FÁTIMA FERREIRA BARBOSA 2ª opção 3

227118 ISAAC LEVY FERNANDES MACEDO 1ª opção Não

226270 ISABELA DOS SANTOS 2ª opção 5

232304 ISABELA DOS SANTOS MATIAS 2ª opção 4

228783 ISABELLA BARBOSA SOARES Opção única 1

225464 ISABELLY LOHANNY DE SOUZA SILVA Opção única 3

231598 ISADORA MARIA ARAÚJO PEREIRA 1ª opção Não

224876 ISMAEL DA SILVA Opção única 4

228792 ISRAEL ANJOS DO NASCIMENTO 2ª opção Não

221096 ÍTALO RAFAEL BATISTA OLIVEIRA 1ª opção 6

222563 ÍTALO VICTOR NICOLAU BARBOSA 2ª opção Não

219416 IVO HENRIQUE FABRÍCIO DOS SANTOS 1ª opção Não

231499 IVONALDO SILVA DOS SANTOS 1ª opção 4

235622 JACIELE LIMA DA SILVA 1ª opção 4

224113 JACINTA LUIZA DO NASCIMENTO ARAUJO 2ª opção Não

236519 JAMILI APARECIDA CLEMENTINO DE SOUZA 2ª opção 4

229585 JAQUELINE BARROS COSTA 1ª opção 3

225299 JAYANE ELLEN GOMES SILVA 1ª opção Não

227339 JEFFERSON GENUINO DA SILVA 1ª opção 4

224769 JENNIFER DINIZ NÓBREGA DA SILVA 1ª opção 5

220085 JENNYFER HELLEN FÉLIX DE LIMA 2ª opção 3

232335 JEROMILTON FELIPE DA SILVA JÚNIOR 2ª opção 4

231253 JESUITA FERREIRA DOS SANTOS 1ª opção 4

236598 JHONNATA FIALHO DE LIMA 2ª opção 3

233405 JHULYE RYARA FARIAS DO NASCIMENTO 2ª opção 5

223732 JOABSON RICHARD DOS SANTOS CLEMENTINO Opção única 4

235275 JOANA D ARC HENRIQUES DE LIMA 1ª opção Não

224223 JOÃO DAVID SOARES CÂMARA 1ª opção Não

229615 JOAO EXPEDITO DA PAZ SILVA 1ª opção 4

219272 JOÃO GABRIEL BEZERRA SOARES 2ª opção Não

236635 JOÃO GABRIEL DOS SANTOS ALVES 1ª opção 1

219995 JOÃO LUCAS DA COSTA MOURA 1ª opção Não

233378 JOÃO MIGUEL COSTA GOMES 1ª opção 3

233631 JOÃO PEDRO GONÇALO BUENO BARBOSA 2ª opção 4

227507 JOÃO PEDRO PESSOA ALVES DE FREITAS Opção única Não

229303 JOÃO RENNALYSON RIBEIRO DE LIMA 2ª opção 6

237622 JOÃO VICTOR VIEIRA COSTA 1ª opção 7

222525 JOÃO VICTOR VITORIANO SANTOS Opção única Não

238049 JOÃO VITOR RAMALHO XAVIER ALCOFORADO 1ª opção Não

231026 JOELMA DE SOUZA SILVA 2ª opção 4

226634 JONAS FERNANDES BARBOSA 2ª opção Não

221549 JONAS KLEBER CLEMENTINO FERREIRA Opção única 3

224804 JÔNATAS DA COSTA PEREIRA 1ª opção Não

224023 JONATHAN ANDRADE OLIVEIRA BATISTA 1ª opção 5
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234302 JONATHAN CHRIS ROSENDO DE LIMA BEZERRA 1ª opção Não

226414 JORGE FELICIANO DA SILVA NETO 2ª opção 4

232324 JOSÉ CAUÃ DOS SANTOS GONÇALVES 2ª opção 4

238839 JOSÉ DIEGO BATISTA DE OLIVEIRA Opção única Não

234055 JOSÉ FELIPE BEZERRA XAVIER 1ª opção Não

227898 JOSÉ GABRIEL PEREIRA FELIX 1ª opção 3

226770 JOSÉ HENRIQUE MOURÃO DA CRUZ 2ª opção 4

236693 JOSÉ JANDERSON FREIRE DE MELO 1ª opção 3

231045 JOSÉ KAUÃ DA SILVA SOUZA 2ª opção 4

228824 JOSÉ LEONARDO RODRIGUES FERREIRA 2ª opção 3

224135 JOSÉ LUCAS ALVES DA SILVA 2ª opção 4

234658 JOSEMAR JUSTINO DA SILVA NETO 2ª opção Não

232313 JOSÉ MATHEUS BATISTA DOS SANTOS Opção única Não

231931 JOSÉ MIGUEL DOS SANTOS 1ª opção Não

221632 JOSENILDO ALMEIDA SANTOS 2ª opção 4

233275 JOSÉ OLAVO ALBUQUERQUE FIRMINO Opção única Não

235321 JOSE REGINALDO DOS SANTOS 1ª opção 4

228452 JOSÉ THIAGO TOMÁS CLEMENTINO 1ª opção 6

229325 JOSIELE ANDRADE BATISTA 1ª opção 4

221692 JOSIKELLY HENRIQUES DA SILVA 1ª opção 7

230263 JOSIVALDO DE SOUZA GUEDES 2ª opção 4

223248 JOYCIELI ISABEL NASCIMENTO RODRIGUES 2ª opção 4

231399 JUAN GIOVANNI SANTOS ARAÚJO 1ª opção Não

226422 JUAN PATRÍCIO FRANÇA 1ª opção 5

221362 JULIA LETICIA BRAGA TRINTADE 2ª opção 3

223101 JÚLIA MANOELA OLIVEIRA DOS SANTOS 2ª opção Não

224643 JULIANA DOS SANTOS BARROS 2ª opção 6

229337 JULIA PEREIRA DE OLIVEIRA 1ª opção 3

235348 JÚLIA SILVA SOUZA 2ª opção 4

234363 JULIO CESÁR PEREIRA DOS SANTOS 2ª opção 3

226532 JULIO EMANOEL SANTOS SALVINO 2ª opção 5

229944 JUSSARA GOMES MATIAS 1ª opção 4

235729 KALYANE APARECIDA NUNES SANTOS 1ª opção 4

220337 KALYNE CAVALCANTI DOS SANTOS 2ª opção 4

223437 KAMILA VITÓRIA DA SILVA CLEMENTINO 2ª opção Não

224855 KAMILLI VITÓRIA ANDRADE DA SILVA 1ª opção 4

226224 KAMILLY SOARES DE SOUZA 2ª opção 3

233837 KASSIANE MARQUES BEZERRA 2ª opção Não

227448 KAUÃ APOLINÁRIO DA SILVA 2ª opção 4

230687 KAUÃ KLEBER SANTOS DIAS 2ª opção Não

238031 KAUANA AMANDA DE SOUZA RODRIGUES 2ª opção 3

232625 KAUANE SILVEIRA DA SILVA 1ª opção Não

228900 KAUE DEYLON DA SILVA FÉLIX 2ª opção 6

235748 KAWAN FERREIRA DA SILVA SANTOS 2ª opção 4
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224936 KAYO LEVI BARBOSA ARAÚJO 2ª opção 3

229926 KEILA EMANUELLY TORRES GONÇALVES 2ª opção Não

232467 KILIANE ARAÚJO DE LIMA 2ª opção 5

235713 KLEYSLLA RAKEL DE SOUZA MARQUES 2ª opção 3

231051 LAILTON DA SILVA 2ª opção 4

229734 LARA DUARTE BATISTA 1ª opção Não

229297 LARA DUARTE DOS SANTOS 1ª opção 4

235395 LARA MIKAELLY DO NASCIMENTO DIAS LAURENTINO 2ª opção Não

226157 LARISSA ARAÚJO RAMOS 2ª opção 6

234009 LARISSA SOARES DE ARAÚJO 1ª opção 3

238323 LARYSSA YVINNE SANTOS PERAZZO 1ª opção Não

229488 LAURA MARIA CORREIA DOS SANTOS 1ª opção Não

227059 LAYANNE FERNANDA DA SILVA COSTA 1ª opção 4

229689 LAYANNE SIMPLÍCIO LIBERATO Opção única 6

232704 LETICIA DA SILVA GOMES Opção única 3

224159 LETÍCIA GUEDES COSTA BRITO 1ª opção 6

221281 LETÍCIA RAMOS DA SILVA 2ª opção 3

224848 LETICIA VITÓRIA DOS SANTOS ACIOLE 2ª opção 4

227560 LILLYAN MARIA DOS SANTOS DINIZ 1ª opção 4

228123 LIVIA BEATRIZ DOS SANTOS OLIVEIRA 1ª opção Não

222426 LIVIA DE ARAÚJO RUFINO 2ª opção 5

224832 LUANA SANTOS FREITAS 1ª opção Não

228596 LUAN SANTOS DE ALMEIDA SILVA 1ª opção 5

231606 LUAN VINICIUS LEAL E VICTOR 1ª opção Não

229675 LUANY DIAS MARTINS SILVA 2ª opção Não

220618 LUCAS EMANUEL DA SILVA SOUZA 1ª opção 5

235259 LUCAS EMANUEL DE LIMA NASCIMENTO 2ª opção 7

234223 LUCAS FERREIRA SILVA SOUZA 2ª opção 4

229757 LUCAS GABRIEL FREIRE GONÇALVES DE ASSIS 1ª opção 5

224278 LUCAS GABRIEL TRAVASSOS PEIXE 1ª opção Não

230710 LUCAS GONÇALVES RIBEIRO 2ª opção 10

229801 LUCAS MENEZES DE FREITAS 1ª opção Não

236799 LUCAS PEREIRA ALEXANDRE 2ª opção 5

220266 LUCAS RAMOS FERREIRA 2ª opção Não

220823 LUCAS VINÍCIUS DE SOUZA SANTOS ARAÚJO 1ª opção 5

228867 LUCIANO GABRIEL SANTOS ALVES 2ª opção 3

230289 LUCIEL GALDINO CANDIDO 1ª opção 4

232816 LUIS FABIANO LIMA DOS SANTOS 2ª opção 6

225348 LUIZA GABRIELLY LIMA DE FARIAS 2ª opção 4

234244 LUIZ GUSTAVO BRITO COSTA 2ª opção Não

223821 LUIZ HENRIQUE CAVALCANTE DA SILVA 2ª opção 4

235755 MADALENA MARTINS CAVALCANTE 1ª opção 3

224844 MAICON SILVA DOS SANTOS 2ª opção 4

232403 MAITÊ DA SILVA VIEIRA 2ª opção Não
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231312 MANOEL DOS SANTOS Opção única 3

231029 MANOEL RAMOS DA SILVA NETO 2ª opção Não

229610 MARCIO ANTONIO PEREIRA CANUTO 2ª opção Não

228499 MARCOS GABRIEL VIEIRA TRAJANO 1ª opção 4

230277 MARCOS JOSE DOS SANTOS 1ª opção 4

224781 MARCUS VINICIUS DE ARAÚJO 1ª opção Não

237316 MARIA ALINE ALVES DA SILVA TOMÉ 2ª opção 4

236888 MARIA ANGELINA DIAS DE OLIVEIRA 1ª opção 4

229327 MARIA ANGELINA LIMA DA SILVA 2ª opção 4

227864 MARIA BEATRIZ DOS SANTOS LINHARES 1ª opção 6

221589 MARIA BETÂNIA BARBOSA DO NASCIMENTO 1ª opção 4

220102 MARIA CLARA DA SILVA BARBOZA 2ª opção Não

222501 MARIA CLARA DE SOUZA SANTOS 1ª opção Não

227318 MARIA CLARA DO NASCIMENTO COSTA 1ª opção 3

222599 MARIA CLARA FIRMINO DE ALMEIDA 2ª opção 6

235872 MARIA CLARA GRANGEIRO GUIMARÃES 1ª opção 3

221750 MARIA CLARA PAULINO FRANCISCO 1ª opção 4

227025 MARIA CLARA RODRIGUES DE ARAÚJO 1ª opção 3

235266 MARIA CLARA SILVANO DOS SANTOS 2ª opção 4

225311 MARIA CLARA TORRES DA SILVA 2ª opção 4

225195 MARIA EDUARDA ALVES DOS SANTOS 1ª opção 4

232122 MARIA EDUARDA CASSIANO SANTOS 1ª opção Não

224226 MARIA EDUARDA DELGADO DOS SANTOS 1ª opção Não

231845 MARIA EDUARDA EVANGELISTA DA SILVA 2ª opção 6

231184 MARIA EDUARDA MATIAS DE SOUZA 1ª opção Não

225460 MARIA EDUARDA NASCIMENTO LOURENÇO 2ª opção 6

227490 MARIA EDUARDA SANTOS SOUZA 2ª opção Não

224872 MARIA EDUARDA TARGINO DE ALMEIDA 2ª opção 3

230652 MARIA ELOÁ SEVERO GONÇALVES 2ª opção Não

229446 MARIA ELOISA PEREIRA RAPOSO 2ª opção Não

230880 MARIA ELOIZA ANDRADE DO NASCIMENTO 1ª opção 4

229710 MARIA ESTER ALBUQUERQUE DOS SANTOS 1ª opção Não

226213 MARIA EULÁLIA ALFREDO DA SILVA 2ª opção Não

227297 MARIA GABRIELA DA SILVA MACHADO 2ª opção 5

229463 MARIA GABRIELA XAVIER FLORENTINO 2ª opção Não

225021 MARIA HELOISA ARAÚJO NÓBREGA 1ª opção Não

231227 MARIA HELOÍSA DA SILVA SOUTO 1ª opção 6

232042 MARIA HELOÍSA DE SOUZA OLIVEIRA 1ª opção 3

223817 MARIA IASMIN DOS SANTOS FERNANDES LEITE 1ª opção 4

230892 MARIA IASMYN MEDEIROS DE OLIVEIRA 1ª opção 4

231262 MARIA ISABELI DE ASSIS OLIVEIRA 1ª opção Não

233183 MARIA JAMILE SILVA DE SOUZA 2ª opção Não

233354 MARIA JUCIVANIA TRAJANO AGRIPINO 2ª opção Não

235400 MARIA JÚLIA LAURENTINO SILVA 2ª opção Não
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234516 MARIA JÚLIA QUEIROZ SILVA 2ª opção Não

233188 MARIA JUSSARA SILVA DE SOUZA 2ª opção Não

237033 MARIA LUIZA DA SILVA FERNANDES 2ª opção 1

222408 MARIA LUIZA DE MELO PEQUENO PATRICIO Opção única 5

232497 MARIA LUIZA ELEUTÉRIO DOS SANTOS 1ª opção Não

219345 MARIA LUIZA FRANCISCO DOS SANTOS 2ª opção 3

224219 MARIA LUIZA MEDEIROS APOLINÁRIO 1ª opção Não

233458 MARIA MARIANA DA SILVA OLIVEIRA 2ª opção Não

236709 MARIANA DINIZ DA SILVA 2ª opção 4

229958 MARIANA EVARISTO SILVA 1ª opção 4

229347 MARIANA GONCALO DOS SANTOS 1ª opção 4

222677 MARIANA NASCIMENTO DE MELO 1ª opção Não

238219 MARIANA SOUSA SANTOS 1ª opção Não

227525 MARIA NOELY BARROS ALVES 1ª opção 5

221642 MARIA RITA DUARTE PEREIRA 2ª opção Não

219426 MARIA VITÓRIA FERREIRA GOMES 2ª opção 4

224418 MARIA VITÓRIA MARQUES DOS SANTOS 2ª opção 6

229538 MARINA GONÇALVES DA ROCHA 2ª opção 3

235100 MATEUS TOMAZ DE SOUZA 1ª opção 3

233539 MATHEUS BATISTA SILVA 2ª opção 4

223742 MATHEUS GABRIEL CARNAÚBA SILVA 2ª opção 4

236802 MATHEUS HENRIQUE DE OLIVEIRA SOUZA 1ª opção 4

223809 MATHEUS LINHARES XAVIER 1ª opção 4

230635 MATHEUS PESSOA DOS SANTOS 2ª opção Não

230614 MATHEUS RAINER FREITAS DA SILVA 2ª opção Não

232305 MATHEUS VALERIO DA SILVA 2ª opção 3

226143 MAYRA DE COUTO GARCIA 1ª opção 3

222589 MAYSA ANDRADE DOS SANTOS 2ª opção 4

222992 MAYSA KETLIN DIAS DOS SANTOS 1ª opção Não

236872 MICAELLY ALVES FIGUEIRA 2ª opção 3

232238 MICHELLE DOS SANTOS SILVA 1ª opção Não

225359 MICHELLE LIMA DE ALBUQUERQUE 2ª opção 3

225638 MICHELLE VITORIA FERREIRA DA SILVA 1ª opção 4

234820 MICKAELLY MARIA ELEUTÉRIO SANTOS 1ª opção 4

230994 MIGUEL CASSIANO COSTA 1ª opção Não

224013 MIKAELA BARROS CUNHA 2ª opção 5

232343 MIKAELLY CAROLINY BENTO DA COSTA 2ª opção 3

224650 MILANIA ISIDORO DA SILVA 2ª opção 6

222027 MIRELA FELIX DA SILVA 1ª opção 4

222660 MIRELLY SANTANA MARINHO 2ª opção 5

229012 MIRELLY VITÓRIA ARAUJO GONÇALVES 1ª opção Não

220638 MIRELY CORREIA MARTINS 2ª opção Não

232470 MIRIÃ SOARES DA CRUZ 2ª opção 6

229857 MOISÉS VASCONCELOS DA SILVA 2ª opção 4
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229596 MONIKE ALEXANDRE ATAIDE DOS SANTOS 2ª opção 3

225523 MURILO DOS SANTOS SILVA 1ª opção 4

236673 MYLLENA DINIZ DO NASCIMENTO 2ª opção Não

225750 MYRELLA RAYSA OLIVEIRA DOS SANTOS 2ª opção 4

236512 NATALIANY DE MEDEIROS 2ª opção 4

224524 NATHALYA FARIAS DINIZ 1ª opção 3

220962 NATHALYA GOMES PINHEIRO 1ª opção Não

235366 NÁTHALY LETÍCIA FREIRE DE SOUZA 2ª opção 4

233769 NATHAN ALEXANDRE RAMOS Opção única Não

225149 NICOLAS LIMA DA SILVA 2ª opção 3

229373 NICOLE MARIA DA SILVA MELO 2ª opção 5

237007 OTHON RENNAN PEREIRA DE LEMOS ALCÂNTARA 1ª opção Não

226757 PABLO DIOGO GERONCIO AMANCIO MARTINS 1ª opção 6

221827 PABLO EMANUEL TRINDADE DA COSTA 2ª opção 6

224519 PABLO RAINAN BARBOSA MARTINS 2ª opção Não

224793 PALOMA GONÇALVES 2ª opção 4

235481 PAULO PEREIRA DE FARIAS 2ª opção Não

237634 PEDRO HENRIQUE CARNAÚBA FERREIRA 2ª opção 7

230248 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS 2ª opção Não

239078 PEDRO HENRIQUE FREIRE DO NASCIMENTO Opção única Não

237761 PEDRO HENRIQUE SILVA RAIMUNDO 1ª opção Não

221128 PEDRO LUCAS RODRIGUES RIBEIRO 2ª opção Não

224558 PEDRO MIGUEL RODRIGUES DE ARAÚJO 2ª opção Não

224492 PEDRO SALES 2ª opção Não

224269 PETRUS RYAN MENDONÇA SOARES 2ª opção Não

235289 PIETRO GABRIEL BATISTA DA SILVA 1ª opção 4

232669 PRISCILA LUIZ SEVERO 1ª opção 6

229739 RAFAEL ALEXANDRE DUARTE CARDOSO 1ª opção Não

228384 RAFAEL EFIGÊNIO ALVES FERNANDES 2ª opção 6

231418 RAFAELLA MESSIAS SANTOS 1ª opção 3

229361 RALLISON BARROS DE LIMA 1ª opção 4

228285 RAQUELLY SHAWANY DOS SANTOS XAVIER 2ª opção 4

233058 RAYANNE PEREIRA GUEDES 2ª opção Não

225753 RAYSSA DE ANDRADE MELO 2ª opção 4

233228 RAYSSA EMANUELE ALMEIDA DE ARAUJO 2ª opção 3

227814 RAYSSA SOARES CÂMARA 2ª opção 6

224498 RENALLY ALVES 1ª opção Não

224494 RENALLY DA SILVA SOARES 2ª opção 3

224250 RENALLY DOS SANTOS ACIOLE 2ª opção Não

232346 RENALLY MARIANY AMNCIO DOS SANTOS 2ª opção 4

224998 RENAN KALEL DOS SANTOS LIRA 2ª opção Não

221102 RENATA VIRGINIA MOREIRA RAMOS 2ª opção Não

224962 REYSON GABRIEL TARGINO DOS SANTOS 1ª opção 4

234073 RHEANY BASÍLIO ALVES BARBOSA 2ª opção Não
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224627 RIAN DUARTE SOUSA SANTOS 1ª opção Não

232957 RITA DE CASSIA OLIVEIRA DA SILVA 2ª opção 4

235262 RODRIGO PEREIRA LIMA 1ª opção 4

225854 ROGÉRIO ARAÚJO SILVA 1ª opção Não

237152 ROMENIG PORTINARI DANTAS DA SILVA 2ª opção Não

232067 RONALD ISAIAS DINIZ FERREIRA Opção única 3

223333 SABRINA LAYSE CÂMARA SALES 1ª opção Não

224067 SABRINA SANTOS DINIZ 1ª opção 3

224822 SALVADOR DE SOUZA BARBOSA 2ª opção 4

228662 SAMILY MARYANE SOARES DA SILVA 2ª opção Não

226988 SAMUEL ELIAS RODRIGUES DOS SANTOS 2ª opção Não

229769 SAMUEL TEOTONIO DA SILVA 1ª opção 6

222468 SARAH SANTOS SILVA 1ª opção 4

237643 SÉRGIO ANTÔNIO BENJAMIM ARAÚJO 1ª opção 7

233452 SERGIO HENRIQUE DA SILVA CARVALHO 2ª opção Não

228453 SOPHIA MENDES TARGINO 2ª opção Não

229291 STHELA RANNY GRANGEIRO DA SILVA 1ª opção 6

224530 SUELLEN ARAÚJO BRUCE 2ª opção Não

227796 TALYS RENAN DE SOUZA NUNES 2ª opção Não

228156 TAMIRES RODRIGUES DA SILVA 2ª opção 5

225112 TAYNÁ BEZERRA DE ARAUJO 2ª opção 5

235310 TAYNA MANOEL DA SILVA 1ª opção 4

228788 THAIS BATISTA DE MELO 2ª opção 4

224496 THAÍS GONÇALVES MEDEIROS 1ª opção Não

224408 THAIS HELANE TARGINO DA SILVA 2ª opção 6

224229 THAIS KAREN SOARES DA COSTA 1ª opção Não

225220 THAIS MORAIS ACIOLE 2ª opção 3

227798 THALITA CARVALHO ARAÚJO 1ª opção 4

230661 THAYANE GALDINO DA SILVA 1ª opção Não

232621 THAYNÁ DO NASCIMENTO MOURA 2ª opção Não

225786 TIAGO NASCIMENTO FREIRE 2ª opção 4

230861 TIAGO SILVA LIRA 2ª opção Não

226283 TONY MIGUEL LIMA DE OLIVEIRA 2ª opção 3

223526 VANESSA DOS SANTOS GONÇALVES 1ª opção 7

222446 VANESSA YASMIN RODRIGUES MATIAS 2ª opção 5

235826 VICTOR DA SILVA BARROS 1ª opção Não

226772 VICTOR EMMANUEL NICOLAU DUARTE 1ª opção 6

233216 VICTOR GABRIEL LIMA BATISTA 2ª opção 4

220555 VICTOR HELENO BURITI SOUTO Opção única Não

238413 VINICIUS AZEVEDO DE BRITO 1ª opção Não

229494 VINÍCIUS DAVI DE OLIVEIRA SILVA 2ª opção 4

226121 VINICIUS DE LIMA GRANGEIRO 2ª opção 6

234167 VINICIUS DE OLIVEIRA GONÇALVES 1ª opção Não

232427 VITOR MANOEL FERREIRA DE LIMA 1ª opção Não
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236348 WALLYSON DA SILVA FERREIRA 2ª opção 6

231125 WANIELE DOS SANTOS NASCIMENTO 2ª opção 6

235712 WEDSON DIAS SANTANA 1ª opção 6

238655 WELLINGTON GUSTAVO DA SILVA FREITAS 2ª opção 4

234669 WELLINGTON SOARES CORREIA 1ª opção 6

230927 WESLLEY JÚNIOR PEREIRA DOS SANTOS 1ª opção 4

221252 WILLIAN FERNANDES DA SILVA 1ª opção 4

236528 YASMIM DOS SANTOS 2ª opção 4

230908 YASMIM SILVANO DOS SANTOS 1ª opção 4

224094 YASMIN LAISE RODRIGUES CÂMARA GALDINO 2ª opção Não

233173 YASMIN MARIA FERNANDES DINIZ 2ª opção Não

225999 YASMIN RENALY BRAGA ARAÚJO 1ª opção 3

223791 YASMIN THAIS DE LIMA ARAÚJO 1ª opção 3

223800 YASMIN VITÓRIA VIEIRA CARDOSO 2ª opção 4

237350 YEGO VICENTE DA SILVA SANTOS 1ª opção 4

Legenda para a modalidade de cota:

1 Pessoas com deficiência

2 Candidatos que comprovem ser oriundos de áreas de assentamento da Reforma Agrária. (PARA CANDIDATOS QUE FIZEREM OPÇÃO PARA OS CURSOS
OFERTADOS PELO IFPB - CAMPUS SOUSA)

3 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

4 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

5 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012 TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

6 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

7 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

8 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

9 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

10 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012),
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).
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